新街派04 执行总编：静伟 本版主编:孙堃

编辑：李琳 版式：倪海连

权威资讯权威资讯
匠心出品匠心出品

15004520099新闻热线2023·3·10 星期五

声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废
刊登
电话13946092977

● 邢 野 （ 身 份 证 号

230123197101010692）遗失与哈

尔滨万冠置业有限公司签订的

万科智慧未来城香坊区 14号楼

一单元 902室购房合同，声明作

废。

● 孟 宪 忠 ，身 份 证 号

（230102197108282111）不 慎 将

哈尔滨恒大天地人和停车位使

用协议丢失，车位 p2278，协议

编号0006720，特此声明作废。

● 孟 宪 忠 ，身 份 证 号

（230102197108282111）不 慎 将

哈尔滨恒大天地人和停车位使

用协议丢失，车位 p2279，协议

编号0006721，特此声明作废。

● 庞 志 刚 ，身 份 证 号 ：

230102196903214834，不慎将窑

地街棚改回迁新房确认单丢失，

协 议 号 ：01090010630，新 房 位

置：A2栋 3单元 21层 1号，新房

建筑面积：51.72，日期：2012年 6
月6日，特此声明作废。

● 庞 志 刚 ，身 份 证 号 ：

230102196903214834，不慎将窑

地街棚改项目安置房结算房款

通 知 单 丢 失 ，协 议 号 ：

01090010630，选定房号：A2 栋

3 单元 21 层 1 号，选定房号面

积：51.72，日期：2012 年 6 月 6
日，金额：13177.41 元，特此声

明作废。

● 庞 志 刚 ，身 份 证 号 ：

230102196903214834，不慎将道

里区窑地街棚改项目安置房进

户确认单丢失，房号：A2栋 3单

元21层1号，日期：2012年6月6
日，特此声明作废。

● 张微，不慎将哈尔滨市南

岗区东方新天地 18号楼 1单元

603，购 房 合 同 丢 失 ，合 同 号:
15189791776，面积 53.78特此声

明。

●黑龙江省庆旭建筑劳务有

限 公 司 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91230109MA1CGD5P9N 不 慎

将税务Ukey丢失，税务Ukey设

备编码号：917024500987，声明

作废 。

● 哈尔滨思羽美容美发职业

培训学校在中国建设银行哈尔

滨呼兰支行开的对公账户，账

号：23050186733800000036 银行

原始预留公章丢失，现登报作

废。

● 虎林市大山来深山产品开

发有限公司（统一社会信用代

码：91230381578652048H）不慎

将银行预留公章一枚丢失，法

人：董宪华，开户行：中国建设银

行股份有限公司虎林东方红分

理 处 ， 账 号 ：

23001636161050500632 ，特此声

明作废。

● 高 忠 宝（ 身 份 证 号 ：

231084199310272215）将哈尔滨

鸿远房地产开发有限公司开发

北大荒辉煌小区 23 号楼二单

1201号房《商品房买卖合同》丢

失 ， 合 同 号 ：

231509102016000158，特 此 声

明。

● 高 忠 宝（ 身 份 证 号

231084199310272215）不慎遗失

哈尔滨鸿远房地产开发有限公

司开具的北大荒辉煌小区 23栋

二单元 1201 室的的购房发票 1
张 ，发 票 号 码 ：02633761 金 额

88826元，现声明作废 。

●本人陈戈不慎将律师执业

证丢失。执业机构：黑龙江渡者

律师事务所 执业证类别：专职律

师 ， 执 业 证 号 ：

12301200710855644，律 师 资 格

证 号 ：A20042301060224，特 此

声明作废。

●赵晓洁不慎将车牌号：黑

D86025 营运证丢失，车架号：

LZZ1CLXB4HA258273，声 明 作

废。

受理地址：哈尔滨道里区地段
街1号生活报一楼阳光大厅

刊登
电话

84681180
15004697804

生活报中缝广告生活报中缝广告

打卡地址：红旗大街240号1楼
金字，红灯，闻筝鸣；玉笔，木器，嗅墨香……

走入慧文书店，有一种恍若隔世之感，复古书架旁
是矮桌竹席，古典名著前是字画文玩。偶然发现
一位老者，身处阅读区，埋头苦读一书籍，好似时
光流逝也叨扰不了他的专心。在这里读书是享
受，哪怕放慢脚步，欣赏这古典建筑的对称美，拍
照记录下这悠然的片刻，也是难得的惬意。

慧文书店穿越古今的惬意

打卡地址：通江街82号3楼
走在老会堂音乐厅内，木质的把

手，回旋的楼梯，让快节奏生活带来
的紧张悄然消失。耳畔似有似无的，
是小提琴演奏的乐曲；凝神享受的，
是咖啡的浓郁香气。3楼的音乐书店
内，春日阳光透过窗户洒落在黑白相
间的格子桌布上。傲然的花瓣、深沉
的棕色沙发，会让你不自觉地坐下，
缓缓打开一本书阅读起来。带有黑
胶唱片的留声机，似乎播放着悠扬的
乐曲；印有黑白照片的厚重图册，记
载着多年前的一段封印。读书冥想，
或许这里也有你丢失的城市记忆。

音乐书店
寻找丢失的记忆

打卡地址：中央大街222号
5楼

0629书吧有着难得的老味
道，金黄麦穗旁的咖啡杯、布满岁
月痕迹的小烛灯，窝在红色的沙
发里，偶然翻找到《花园街五号》
故事集，尘封的城市故事等你开
启。再来上一杯卡布奇诺，丰富
的泡沫会带给你绵密细腻的体
验。挂钟、红伞、照片墙，恰似一
个小型博物馆，让你游走其间去
发现生活中的奇遇。

0629书吧
老味道里寻奇遇

打卡地址：通江街
106号

推开店门，刚在落地
窗旁的阅读桌前坐下，一
只橘色的猫咪就跳到身
旁，“喵”地一声来了个温
暖的“贴贴”。这里的咖啡
气味浓郁，书香扑面而来，
可以让你在城市的一角享
受躲懒的惬意。安静地看
向窗外，似乎耳边的铃声
也不能打扰你的安宁。雪
山书集，是让你舒适的图
书小天地。 （下转05版）

雪山书集
猫和咖啡
伴你读书

文/摄 生活报记者 李丹 刘维娜

当下，许多书店成为人们热衷的“网红”，
它们都有其独特个性，或沉静、或奔放、或复
古、或现代。身入其中，目光所及的惊艳、扑
面而来的墨香、指尖划过的记忆，都能让你从
城市的喧嚣中抽离，去开启一段穿越之旅，感
叹“大珠小珠落玉盘”的震撼、凝望“我必须是
你近旁的一株木棉”的坚持、期待“面朝大海
春暖花开”的洒脱……想要打卡这些冰城“高
颜值”书店，就跟随记者的脚步走起来吧！

打卡地址：中央大街69
号3楼

黑色的边框、棕色的书
架，走进西西弗书店，现代
感、时尚感满溢。这里年轻
人居多，与书店的前卫风格
很契合。落地窗边的高椅、
深邃的书灯，会让书店外的
过客羡慕书店内的安宁。
分类明晰的畅销排行榜书
架、受读者追捧的新书书
架，会让你在繁忙之余找到
静心之所。

西西弗书店
时尚现代
吸引年轻人

最美阅读的你最美阅读的你

打卡冰城“高颜值”书店

遇见

打卡地址：红军街40号
在红军街40号，有个装修复古、

透着老上海风情的书店。花纹繁复的
屋顶灯光通明，一排排木质书架整齐
地排列着，香浓的咖啡味飘散在屋内，
上世纪的老歌悠悠地吟唱着……进入
书店，仿佛置身于上个世纪，让人忍不
住想要在舒适的沙发上坐下，品一杯
咖啡、读一本书，铭记一段话、体验一
段人生……

开明书店
品味老上海风情

打卡地址：群力大道1176号
在群力远大商场，顺着扶梯来到7

楼，美食的香味扑面而来，孩子们的笑
声回荡在耳边。而在这人间烟火中，
却有一处书店，它有种“结庐在人境，
而无车马喧”的独特气质，让人走进去
就忍不住放轻脚步。在共享阅读区和
自习区，人们沉浸在图书的世界里。

中信书店
人间烟火中的偏静一隅

打卡地址：西十三道街49-2
紧邻中央大街的西十三道街上，有

个不起眼的小屋子，只要你刷一下身份
证就可以进入，里面摆满了书籍，有文
学、历史方面的，也有美食制作方面的
和儿童绘本。只要你想看，随时都可
以。这里是道里区图书馆24小时自助
城市书房，只要你有身份证，就可以来
此阅读。

24小时城市书房
阅读不停歇的地方

新街派05 执行总编：静伟 本版主编:孙堃

编辑：李琳 版式：倪海连

权威资讯权威资讯
匠心出品匠心出品

18604505999新闻热线2023·3·10 星期五

打卡地址：南兴街46号
在哈西金爵万象里，两层楼

高的旋转图书馆成了远近闻名的
宝藏读书地。沿着楼梯拾级而
上，手边的书也从文学到经济学
再到世界名著。随走、随停、随
读，取一本书，品一段人生。从上
往下俯瞰，能看到清早就发奋读
书的人，也能看到忙着挑选书籍
的人。

（上接04版）

众创书局拾级而上边走边读

生活报讯（吴昌林 臧铭慧 李劲
枫 记者黄迎峰）3月初的哈尔滨春寒
料峭，然而，在黑龙江甜甜嘴农业种植
有限公司的生产车间里，却是一派热火
朝天的繁忙景象。20余名工人正紧锣
密鼓地将速冻鲜食玉米进行真空还原
处理，通过一系列缓化、包装、高温灭菌
等加工处理，生产的“榛纯”鲜食玉米新
鲜上市，日均上市3万穗仍供不应求。
和被评为黑龙江省十大特色鲜食玉米
的“榛纯”鲜食玉米一样，黑龙江省和粮
农业有限公司的“溢田”“父亲河”大米、
云宴畜牧的“三花猪”、冰城牧业的“溜
达鸡”等众多广大市民耳熟能详、在全
市乃至全省、全国都享有较高知名度的
农产品均出自哈尔滨市香坊区。

近年来，香坊区充分把握“产业兴
旺”着力点，依托主城区的区位和资源
优势，打造了一批以和粮农业、云宴牧
业、“榛纯”鲜食玉米等为代表的具备专
业资质认证、具有较强市场竞争力、在
群众中享有较高知名度和认可度的名
优农产品品牌。

挖掘特色资源，着力推进自主农业
品牌建设。香坊区现有黑龙江省和粮
农业有限公司长粒香米、龙鹏米业御贡
香米和黑龙江省福道生态农业科技股
份有限公司稻花香米等33个绿色食品
认证产品，和粮农业红豆、绿豆等36个
有机食品认证产品。

强化龙头引领，大力推动农产品精
深加工产业集群发展。香坊区农业产

业化优势明显，以抓住消费者对高品质
大米消费需求升级为契机，重点推进和
粮农业、龙鹏米业、哆咪河米业等稻米
加工企业建设。

拓宽销售渠道，全面发挥线上线下
多平台资源优势。香坊区充分利用黑
龙江绿色食品博览会及哈尔滨绿色食
品（上海、广州、成都、深圳）等展销会平
台，不断扩大产品知名度和影响力。

香坊区农业农村局局长孙汝峰表
示，2023年香坊区农业农村局将进一
步整合农业资源，全力推进农产品品牌
建设发展。加强政策扶持，不断提升品
牌规划、设计、营销和品牌质量监管能
力，为企业把好关、服好务；强化统筹协
调，全面整合农业资源，探索“公司+合

作社”等农业品牌联合发展新模式，实
现资源平衡发展；积极总结宣传，形成
品牌创建优质案例，在全区广泛宣传动
员，带动更多的企业和合作社（农户）参
与到品牌创建中来，推动农产品发展提
质增效。

整合农业资源 香坊区推进农产品品牌建设发展

最美阅读的你最美阅读的你

打卡冰城“高颜值”书店

遇见